
PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024m. kovo  d.   sprendimu Nr. B1-  

 
Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis  

Juridinių asmenų registro kodas 91231719, identifikavimo kodas 188712799, Vilniaus g. 57, Molėtai  
                                           
 

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
2024-02-22 

 
Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01 – 2023-12-31 
 

VADOVO PRANEŠIMAS 
 

         Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelyje-darželyje per ataskaitinius metus veikė 8 grupės: 2 ankstyvojo 

amžiaus nuo 1-3 m.,  2 priešmokyklinės 5-6 m. ir 4 ikimokyklinio ugdymo grupės 3-5 m. Ikimokyklinio 

ugdymo skyriuose veikė  6 grupės: po dvi Giedraičių ir Alantos skyriuose ir po vieną Levaniškių ir 

Suginčių ikimokyklinio ugdymo skyriuose. Darželį lankė 248 ugdytiniai. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas įgyvendino 70 darbuotojų.                                                                                                       

                                                                                                      Vaikų skaičius 2021 – 2023 m. 

           Siekiant užtikrinti kokybišką, inovacijomis  grįstą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimą,  2023 m. buvo įgyvendinami lopšelio – darželio strategijoje numatyti tikslai, iš kurių 

svarbiausi du,   apimantys  įstaigos procesų ir struktūros kokybės gerinimą: 

1) Plėtoti mokytojų ugdymo turinio kūrimo kompetencijas, tęsiant Nacionalinės švietimo 

agentūros parengtų rekomendacijų „Inovacijos vaikų darželyje“ įgyvendinimą. Šis tikslas pradėtas 

įgyvendinti 2022 m. buvo tęsiamas 2023 m., nes tai   mokytojams buvo didžiulis iššūkis, reikalaujantis 

įgyti visai naujų kompetencijų, kuriant ugdymo turinį ir jį planuojant. 2023 m. buvo įgyvendinama 

praktinių mokymų programos dalis, kurios metu visi mokytojai  dalijosi patirtimi, stebėdami vieni kitų 

  Vaikų skaičius 
 2021 metais 

 Vaikų skaičius 
2022 metais 

Vaikų skaičius 
2023 metais 

„Vyturėlio“ l/d 150 145 147 
Giedraičių sk. 35 37 32 
Levaniškiš sk. 17 16 16 
Naujasodžio sk. 33 33 33 
Suginčių sk. 19 18 20 
Iš viso:  254 249 248 

6428



veiklas, jas analizavo ir mokėsi.  Inovacijų svarba yra ta, kad mokytojai ugdymo turinį kuria projektais,  

vaikai mokosi žaidžiant, veikiant, per savo patirtį, girdimas vaiko balsas. Tokie ugdymo turinio 

modeliavimo budai sukuria puikią terpę įtraukiajam ugdymui, nes projektinėje veikloje vaikai gali 

aktyviai dalyvauti, nepriklausomai nuo jų raidos, gebėjimų ir pasiekimų.  

        Šio tikslo sėkmės kriterijus – į ugdymo turinį  įtraukti šiuolaikiški, inovatyvūs metodai, kurie atliepia 

šiuolaikinių  vaikų smalsumą, aktyvumą, tobulina ugdymo(si) procesą, stiprina vaikų ugdymo(si) 

motyvaciją ir savireguliatyvų elgesį. Tikslo įgyvendinimui buvo skirta 20,0 tūkst. eurų, ugdymo 

priemonėms, už kuriuos  įsigyta informacinių technologijų: 4 interaktyvios lentos, 18 planšečių ir 2 

nešiojami kompiuteriai. 2022/2023 metais interaktyviomis lentomis aprūpintos visos mūsų darželio 

grupės ir Levaniškių ikimokyklinio ugdymo skyrius. Artimiausiu metu interaktyvias lentas planuojama 

įsigyti visiems skyriams.  

           2) Kitas ypatingos svarbos tikslas –  Molėtų raj. savivaldybės vykdomas darželio plėtros projektas 

„Ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje“ buvo pradėtas 

įgyvendinti 2023 m. ir bus baigtas šių metų pavasarį. Šio projekto dėka bus 100% užtikrinamas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų poreikis Molėtų mieste, žymiai pagerės 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų kokybė mūsų darželyje: atskiros patalpos skirtos 

pietų miego nemiegantiems vaikams,  Mažylių grupė persikels į erdves patalpas  su atskiru miegamuoju, 

pagerės sąlygos specialiųjų poreikių vaikams, vaikų grupės bus komplektuojamos nepažeidžiant teisės 

aktų reikalavimų. Pagerės darbuotojų darbo sąlygos: bus įrengti poilsio bei persirengimo kambariai.  

       Labai smagu, kad kieme pagaliau neliko sovietmetį primenančių pavėsinių. Jų vietoje iškilo net 

septynios didžiulės pavėsinės, kur bus sukurtos edukacinės erdvės,  pagal programoje numatytas vaikų 

ugdymo(si ) sritis.  Numatyta įrengti: STEAM centrą, menų dirbtuvėles, muzikavimo, tyrinėjimų, 

aplinkos pažinimo, matematikos, skaitymo/rašymo centrus, pojūčių ir kitus centrus, kuriuose vaikai 

galėtų išėję į lauką tęsti edukacijas. 

          Susirūpinimą kelia kasmet didėjantis vaikų, turinčių vidutinių, didelių ir labai didelių specialiųjų 

poreikių, skaičius ir  pagalbos specialistų trūkumas, didėjantis mokytojų padėjėjų poreikis.  

                                                                                Specialiųjų poreikių vaikų skaičiaus 2021-2023 m.   

        Siekiant užtikrinti kokybišką specialiųjų poreikių turinčių vaikų ugdymą, ypatingai trūksta 

logopedų, specialiųjų pedagogų ir psichologo. Vaikams, turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų 

poreikių pagalbą teikia 6 mokytojų padėjėjai, tačiau trūksta logopedo, specialiojo pedagogo: 

Specialiųjų 
poreikių lygis 

 Vaikų skaičius 
 2021 metais 

 Vaikų skaičius 
2022 metais 

Vaikų skaičius 
2023 metais 

Vidutiniai  19 14 20 
Dideli 2 6 8 
Labai dideli 0 2 3 



Naujasodžio, Levaniškių ir Suginčių skyriuose. Taip pat trūksta  4 ikimokyklinio ugdymo mokytojų, 

meninio ugdymo mokytojo. Jeigu situacija nesikeis, specialistų trūkumas ateityje gali atsiliepti ugdymo 

kokybei. 

        
                                                       I SKYRIUS  

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 
 
Įgyvendinant Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio 2023 m. tikslus  ir uždavinius, prisidedama 

prie Molėtų rajono savivaldybės 2018-2023 m. strateginio plėtros plano įgyvendinimo: 

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (6) 

I PRIORITETAS. BESIMOKANTI, AKTYVI IR ATSAKINGA BENDRUOMENĖ. 

1.1.TIKSLAS. KOKYBIŠKA ŠVIETIMO SISTEMA, KRYPTINGA JAUNIMO POLITIKA. 

Įstaigos 2023 m. veiklos tikslai ir 
uždaviniai: 

    Pasiekti rezultatai: 

1. Tęstinis tikslas – Plėtoti 
mokytojų ugdymo turinio kūrimo 
kompetencijas, tęsiant  
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo metodinės medžiagos 
inovatyvių veiklų rinkinių 
„Žaismė ir atradimai“ (medžiaga 
ikimokyklinio ugdymo 
pedagogams) ir „Patirčių erdvės“ 
(medžiaga priešmokyklinio 
ugdymo pedagogams) ir jų priedų 
įgyvendinimą.    
 

Įstaigoje organizuota 20 val. teoriniai mokymai ir 20 val. 
praktiniai mokymai.  
Praktinių mokymų metu, visi mokytojai vedė atviras veiklas ir jas 
analizavo. 
100% mokytojai ugdančią veiklą planuoja projektais elektroninėje 
„Mūsų darželio“ sistemoje. 
80 % mokytojų planai atitinka projektinio planavimo kriterijus. 
 
Projektinio planavimo forma patvirtinta direktoriaus 2023-01-19 
įsakymu Nr. V- 6 „Dėl planavimo formos struktūros patvirtinimo“, 
kuri 100% atitinka projektinio ugdymo struktūrą ir  kriterijus. 
 
Priešmokyklinių grupių pasiekimų vertinimo forma patvirtinta 
direktoriaus 2023-01-19 įsakymu Nr. V-6 
„Dėl priešmokyklinių grupių pasiekimų vertinimo formos 
patvirtinimo“ 
 
Inovatyvių veiklų įgyvendinimas padidino vaikų pasiekimų 
rezultatus priešmokyklinėse grupėse 8-10 %, ikimokyklinėse 
grupėse 5 %; 
 
Priešmokyklinių grupių vaikų tarpusavio bendradarbiavimas 
padidėjo 20 %.  
Projektų išvados rodo, kad vaikai vis daugiau teikia originalių 
idėjų, didėja vaikų iniciatyva, savireguliacija, savivaldus 
įsitraukimas. 

2. Pasiruošti mokyklų, Organizuota 3 metodiniai pasitarimai, kurių metu buvo 
nagrinėjama Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyklų 
išorinio vertinimo metodika. 



vykdančių ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
programas išoriniam vertinimui. 

 
Dviejų metodinių pasitarimų metu išmėginta praktiškai atrasti savo 
veikloje, metodikoje pateiktus kokybiškos praktikos pavyzdžius. 
 
Mokytojų tarybos posėdžio metu  
susitarta įsivertinti  vieną sritį – besimokančios organizacijos 
kultūra.  
 
Pagal vertinimo sričių kokybės vertinimo lygį įsivertinta 2 lygiu. 

3. Tobulinti įstaigos dokumentų  
valdymo procesų  efektyvumą ir 
kokybę, panaudojant bendrą 
dokumentų valdymo sistemą. 
 

Visi administracijos darbuotojai pradėjo naudoti bendrąją 
dokumentų valdymo programą DBSIS. 
Lopšelio-darželio patvirtintoje ir savivaldybės suderintoje bylų 
nomenklatūroje  numatyta 10 elektroninių bylų. 

4. Užtikrinti ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
paslaugų poreikį. 

Nuo šių metų tėvų prašymai, dėl priėmimo į darželį, bus 
patenkinami 100% nuo pageidaujamos datos. 

Sumažėjęs vaikų skaičius grupėse, užtikrins ugdymosi sąlygas, 
atitinkančias higienos normos reikalavimus. 

Atliepiant individualus vaikų poreikius pietų miego 
nemiegantiems vaikams sudarytos  

Pagerės, specialiųjų poreikių turinčių, vaikų sąlygos. 

Bendradarbiaujant  su Molėtų raj. savivaldybės vykdomo darželio 
plėtros projekto projektuotojais, statybos skyriaus specialistais, 
architektu, suderinti ugdymosi aplinkų planai,  parengti baldų, 
įrangos ir kitų priemonių sąrašai, suplanuota 6 edukaciniai centrai 
ugdymo lauke tęstinumui. 

 
II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

  

Panaudota tūkst. Eur 

  Iš viso 
Išlaidom
s 

Iš jų 
DU Turtui Komentarai 

06 Švietimo ir jo 
infrastruktūros 

programa 

savivaldybė
s biudžeto 
lėšos 772,9  772,9  640,2  5,9 

 Didžioji išlaidų dalis 
teko darbo 
užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms 
mokėti – 640,2 tūkst. 
Eur. Mitybos 
išlaidoms 15,9 tūkst. 
Eur, ryšių išlaidoms 
1,17 tūkst. Eur 
Transporto išlaidos 



  

Panaudota tūkst. Eur 

  Iš viso 
Išlaidom
s 

Iš jų 
DU Turtui Komentarai 

1,7 tūkst. Eur, 
aprangos ir patalynės 
išlaidoms 7,6 tūkst. 
Eur kvalifikacijos 
išlaidoms 1,1 tūkst. 
Eur. Komunalinėms 
išlaidoms 78,9 tūkst. 
Eur, informacinėms 
technologijoms 4,9 
tūkst. Eur, kitoms 
prekėms ir 
paslaugoms 12,3 
tūkst. Eur 

mokymo 
lėšos  634,2 634,2   618,3 1,0  

Didžioji išlaidų dalis 
teko darbo 
užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms 
mokėti – 618,3 tūkst. 
Eur.  

kvalifikacijos 
išlaidoms 1,8 tūkst. 
Eur. informacinėms 
technologijoms 0,8 
tūkst. Eur, Kitoms 
prekėms ir 
paslaugoms 9,9 
tūkst. Eur 

įstaigos 
pajamų 
lėšos  95,9  95,9  -  1,3 

Mitybos išlaidoms 
77,3 tūkst. Eur, 
kitoms prekėms ir 
paslaugoms 17,3 
tūkst. Eur 

valstybės 
biudžeto 
lėšos  18,5 18,5   -  7,6 

 Mitybos išlaidoms 
1,3 tūkst. Eur, 
transporto išlaidos 
0,5 tūkst. Eur, 
informacinėms 
technologijoms 4,1 
tūkst. Eur, kitoms 



  

Panaudota tūkst. Eur 

  Iš viso 
Išlaidom
s 

Iš jų 
DU Turtui Komentarai 

prekėms ir 
paslaugoms 5,1 
tūkst. Eur 

07 Socialinės 
atskirties 
mažinimo 
programa 

valstybės 
biudžeto 
lėšos 
(deleguotos 
f.)  12,7 12,3   0,5   

 Priešmokyklinukų 
nemokamas 
maitinimas 11,7 
tūkst. Eur 

 
 

 
Direktorė                  Ona Kavalnienė 
 
 
     
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 M. BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1541264,76 1541264,76 1518099,27 1518099,27
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1259045,19 1259045,19 1259045,19 1259045,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1239792,00 1239792,00 1239792,00 1239792,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1239792,00 1239792,00 1239792,00 1239792,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1239792,00 1239792,00 1239792,00 1239792,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1239792,00 1239792,00 1239792,00 1239792,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19253,19 19253,19 19253,19 19253,19
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19253,19 19253,19 19253,19 19253,19
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19253,19 19253,19 19253,19 19253,19
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19253,19 19253,19 19253,19 19253,19
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 265424,26 265424,26 242707,52 242707,52
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 265424,26 265424,26 242707,52 242707,52
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 265424,26 265424,26 242707,52 242707,52
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 265424,26 265424,26 242707,52 242707,52
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 105889,87 105889,87 94573,61 94573,61
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 702,31 702,31 702,31 702,31

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1165,79 1165,79 1165,79 1165,79

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 2200,33 2200,33 2200,33 2200,33

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 7628,61 7628,61 7628,61 7628,61

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3083,57 3083,57 2903,57 2903,57
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78885,08 78885,08 78885,08 78885,08
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 9919,21 9919,21 9919,21 9919,21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 55949,49 55949,49 44729,01 44729,01
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 16795,31 16795,31 16346,56 16346,56
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4595,31 4595,31 4595,31 4595,31
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4595,31 4595,31 4595,31 4595,31
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4595,31 4595,31 4595,31 4595,31
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4595,31 4595,31 4595,31 4595,31
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 17045,24 17045,24 15774,74 15774,74

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 17045,24 17045,24 15774,74 15774,74

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 16437,36 16437,36 15166,86 15166,86

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8333,99 8333,99 8333,99 8333,99
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8333,99 8333,99 8333,99 8333,99
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 8333,99 8333,99 8333,99 8333,99

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 8103,37 8103,37 6832,87 6832,87

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 8103,37 8103,37 6832,87 6832,87

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 8103,37 8103,37 6832,87 6832,87

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 607,88 607,88 607,88 607,88

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 607,88 607,88 607,88 607,88

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 607,88 607,88 607,88 607,88

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 607,88 607,88 607,88 607,88

IŠ VISO 335 1558310,00 1558310,00 1533874,01 1533874,01

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 7

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12700,00 12700,00 12251,25 12251,25
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 492,00 492,00 492,00 492,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 492,00 492,00 492,00 492,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 492,00 492,00 492,00 492,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 492,00 492,00 492,00 492,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8,00 8,00 8,00 8,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8,00 8,00 8,00 8,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8,00 8,00 8,00 8,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8,00 8,00 8,00 8,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 12200,00 12200,00 11751,25 11751,25

IŠ VISO 335 12700,00 12700,00 12251,25 12251,25

(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

07.1.3.2.3. Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis 
organizavimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Socialinės atskirties mažinimo programa

                                                                      (data)

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio Į

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00

IŠ VISO 335 3605,00 3605,00 3605,00 3605,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Likutis įmokos už išlaikymą 2022 m.

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 633198,49 633198,49 633198,49 633198,49
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 618314,24 618314,24 618314,24 618314,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 609500,00 609500,00 609500,00 609500,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 609500,00 609500,00 609500,00 609500,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 609500,00 609500,00 609500,00 609500,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 609500,00 609500,00 609500,00 609500,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8814,24 8814,24 8814,24 8814,24
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8814,24 8814,24 8814,24 8814,24
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8814,24 8814,24 8814,24 8814,24
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8814,24 8814,24 8814,24 8814,24
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12641,00 12641,00 12641,00 12641,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12641,00 12641,00 12641,00 12641,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12641,00 12641,00 12641,00 12641,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12641,00 12641,00 12641,00 12641,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1828,00 1828,00 1828,00 1828,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 831,97 831,97 831,97 831,97

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9981,03 9981,03 9981,03 9981,03
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2243,25 2243,25 2243,25 2243,25

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Mokymo lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2243,25 2243,25 2243,25 2243,25
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2243,25 2243,25 2243,25 2243,25
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2243,25 2243,25 2243,25 2243,25
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2243,25 2243,25 2243,25 2243,25
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1001,51 1001,51 1001,51 1001,51

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1001,51 1001,51 1001,51 1001,51

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 767,52 767,52 767,52 767,52

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 767,52 767,52 767,52 767,52
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 767,52 767,52 767,52 767,52
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 767,52 767,52 767,52 767,52

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 233,99 233,99 233,99 233,99

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 233,99 233,99 233,99 233,99

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 233,99 233,99 233,99 233,99

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 233,99 233,99 233,99 233,99

IŠ VISO 335 634200,00 634200,00 634200,00 634200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio N6

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10975,53 10975,53 10975,53 10975,53
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10975,53 10975,53 10975,53 10975,53
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10975,53 10975,53 10975,53 10975,53
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10975,53 10975,53 10975,53 10975,53
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10975,53 10975,53 10975,53 10975,53
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1325,00 1325,00 1325,00 1325,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 459,67 459,67 459,67 459,67

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 4105,75 4105,75 4105,75 4105,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5085,11 5085,11 5085,11 5085,11
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Socialinę riziką patirtiems vaikams

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 7566,47 7566,47 7566,47 7566,47

IŠ VISO 335 18542,00 18542,00 18542,00 18542,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio P

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18729,50 18729,50 7829,02 7829,02
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18729,50 18729,50 7829,02 7829,02
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18729,50 18729,50 7829,02 7829,02
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18729,50 18729,50 7829,02 7829,02
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18729,50 18729,50 7829,02 7829,02
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 20,00 20,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18529,50 18529,50 7809,02 7809,02
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1270,50 1270,50 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1270,50 1270,50 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 1270,50 1270,50 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 1270,50 1270,50 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1270,50 1270,50 0,00 0,00

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr.F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Pajamos už paslaugas 2023 m.

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1270,50 1270,50 0,00 0,00

IŠ VISO 335 20000,00 20000,00 7829,02 7829,02

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio P4

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 500,00 500,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 500,00 500,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

negy.patalpų nuoma 2023 m.

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio R

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74

IŠ VISO 335 85000,00 85000,00 73683,74 73683,74

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Įmokos už išlaikymą 2023 m.

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio U

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9592,50 9592,50 9592,50 9592,50
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Likutis už paslaugas 2022 m.

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1270,50 1270,50 1270,50 1270,50

IŠ VISO 335 10863,00 10863,00 10863,00 10863,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191231719

Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 766963,74 766963,74 766963,74 766963,74
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 640230,95 640230,95 640230,95 640230,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 629800,00 629800,00 629800,00 629800,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 629800,00 629800,00 629800,00 629800,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 629800,00 629800,00 629800,00 629800,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 629800,00 629800,00 629800,00 629800,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10430,95 10430,95 10430,95 10430,95
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10430,95 10430,95 10430,95 10430,95
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10430,95 10430,95 10430,95 10430,95
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10430,95 10430,95 10430,95 10430,95
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 124380,73 124380,73 124380,73 124380,73
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 124380,73 124380,73 124380,73 124380,73
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 124380,73 124380,73 124380,73 124380,73
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 124380,73 124380,73 124380,73 124380,73
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15959,87 15959,87 15959,87 15959,87
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 702,31 702,31 702,31 702,31

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1165,79 1165,79 1165,79 1165,79

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.1.1.2. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų"Vyturėlio" vaikų lopšelyje-
darželyje

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.05 Nr. F1-

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

                                                                      (data)

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų  Vyturėlio vaikų lopšelis-darželis, 191231719
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1740,66 1740,66 1740,66 1740,66

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 7628,61 7628,61 7628,61 7628,61

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1055,57 1055,57 1055,57 1055,57
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78885,08 78885,08 78885,08 78885,08
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4981,49 4981,49 4981,49 4981,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12261,35 12261,35 12261,35 12261,35
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2352,06 2352,06 2352,06 2352,06
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2352,06 2352,06 2352,06 2352,06
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2352,06 2352,06 2352,06 2352,06
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2352,06 2352,06 2352,06 2352,06
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2352,06 2352,06 2352,06 2352,06
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 5936,26 5936,26 5936,26 5936,26

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 5936,26 5936,26 5936,26 5936,26

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 5562,37 5562,37 5562,37 5562,37

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 5562,37 5562,37 5562,37 5562,37

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 5562,37 5562,37 5562,37 5562,37

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 5562,37 5562,37 5562,37 5562,37

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 373,89 373,89 373,89 373,89

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 373,89 373,89 373,89 373,89

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 373,89 373,89 373,89 373,89

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 373,89 373,89 373,89 373,89

IŠ VISO 335 772900,00 772900,00 772900,00 772900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asta Šanteriovienė

Ona Kavalnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)



MOLĖTŲ  „VYTURĖLIO“ VAIKŲ LOPŠELIS - DARŽELIS 

 

2023  METŲ  IV - O  KETVIRČIO  BIUDŽETO  ATASKAITŲ  PAAIŠKINAMASIS  
RAŠTAS 

2024.01.05 Nr. F1- 

Forma Nr. 1. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio 2023 metų pradžios likutis yra 14467,71 
Eur. Tėvų įnašų iš viso pervesta finansų skyriui 100948,64 Eur, panaudota 95980,76 Eur. Likutis metų 
pabaigoje 19435,59 Eur. 

Forma Nr. 2. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio patvirtintas asignavimų planas 2023 metams yra 
1558310,0 Eur. Padaryta kasinių išlaidų 1533874,01 Eur. Asignavimų planas įvykdytas 98,43 proc.  

Asignavimų planas (mokinio krepšelio) 2023 metams yra 634200,00 Eur. Panaudota darbo 
užmokesčiui – 609500,00 Eur, soc. draudimo įmokoms – 8814,24 Eur, kvalifikacijos kėlimo išlaidoms – 
1828,00 Eur, informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 831,97 Eur, kitų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidoms – 9981,03 Eur, darbdavių socialinei paramai pinigais – 2243,25 Eur, ilgalaikiam 
materialiam ir nematerialiam turtui – 1001,51 Eur.  Pagal planą panaudota 100 %. 

Asignavimų planas (socialinę riziką patiriantiems vaikams) 2023 metams yra 18542,00 Eur. 
Panaudota mitybos išlaidoms – 1325,00 Eur, transporto išlaidoms – 459,67 Eur, informacinių technologijų 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 4105,75 Eur, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 5085,11 
Eur, ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui – 7566,47 Eur.  Pagal planą panaudota 100 %. 

Asignavimų planas (mokinių nemokamam maitinimui) 2023 metams yra 12700,00 Eur. Panaudota 
darbo užmokesčiui – 492,00 Eur, soc. draudimo įmokoms – 8,00 Eur, nemokamam maitinimui – 11751,25 Eur  
Pagal planą panaudota 96,47 %. 

Asignavimų planas (savarankiškoms programoms vykdyti) 2023 metams yra 772900,00 Eur. 
Panaudota darbo užmokesčiui – 629800,00 Eur, soc. draudimo įmokoms – 10430,95 Eur, prekių ir paslaugų 
išlaidoms – 124380,73 Eur, darbdavių socialiniai paramai pinigais – 2352,06 Eur, ilgalaikiam materialiam ir 
nematerialiam turtui – 5936,26 Eur. Pagal planą panaudota 100 %. 

Biudžetinių lėšų sąskaitos likutis: 2023.12.31 – 0,00 Eur (LT954010045500090053). 

 

Direktorė     Ona Kavalnienė 

Vyr. Buhalterė    Asta Šanteriovienė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINYS 















Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis darželis 
Įmonės kodas 191231719, Vilniaus g. 57-1, Molėtai 

 
 FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2023 m. 

2024-02-22 Nr. F1- 
  

 
I. BENDROJI DALIS 

 
1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą 

Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis – darželis yra viešasis juridinis asmuo, turintis  sąskaitas banke ir 
antspaudą su savo pavadinimu. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio buveinės adresas: 
Vilniaus g. 57-1, Molėtai, LT33102, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas – 191231719. Juridinių 
asmenų registre Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis įregistruotas 1973 gruodžio mėn. 27 d. 
Įstaigos veiklos sritis - švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis - ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, 
kitos švietimo veiklos rūšys: priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kitos ne švietimo veiklos 
rūšys: kitų maitinimo paslaugų teikimas. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis - darželis yra 
savivaldybės biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto.  Lopšelio - 
darželio savininkė yra Molėtų rajono savivaldybė. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio 
savininko teises  ir pareigas įgyvendina Molėtų rajono savivaldybės taryba. Molėtų „Vyturėlio“ 
vaikų lopšelyje – darželyje veikia 12 grupių. Prie įstaigos prijungti Giedraičių, Suginčių, Levaniškių 
ir Naujasodžio ikimokyklinio ugdymo skyriai. Molėtų “Vyturėlio“ vaikų lopšelis - darželis vykdo 
nuostatuose nustatytas funkcijas. 

 
2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus 

Molėtų “Vyturėlio“ vaikų lopšelis - darželis kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų  subjektų 
neturi. 

3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus 
Filialų ar struktūrinių vienetų nėra. 

4. Informacija apie vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį 
Įstaigoje per 2023 metus vidutiniškai dirbo 71 darbuotojai. 

5. Informacija apie svarbias sąlygas 
           Informacijos apie svarbias sąlygas ir aplinkybes, kurios gali paveikti tolesnę veiklą  šiuo  
 metu nėra. 

6. Finansiniai metai 
Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
Lopšelio - darželio metinės finansinės ataskaitos teikiamos 2023  m. gruodžio 31 d. 

duomenimis.  
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

Įstaiga vadovaujasi Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio – darželio direktorės 2022 m. sausio 
11 d. įsakymu Nr. V-5 patvirtintu apskaitos vadovu. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio – darželio 
parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standartus (toliau VSAFAS). Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, 
įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Apskaitai tvarkyti naudojama kompiuterinė 
buhalterinės apskaitos sistema ,,Finas“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS 
reikalavimus. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 



2) programą; 
3) lėšų šaltinį; 
4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 
knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 
mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, 
teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 
7. Nematerialus turtas 

7.1. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 
sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

7.2. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 
įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo 
laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

7.3. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo 
turto sąskaitose. 

7.4. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 
nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.  

7.5. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai 
nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas 
registruojamas simboline vieno euro verte.  

7.6. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

 7.7. Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei 
tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, 
nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. 

7.8. Nematerialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 
(tiesinį) metodą pagal nematerialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 
 

8. Ilgalaikis materialusis turtas 
8.1. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis 

atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 
pripažinimo kriterijus. 

8.2. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 
registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 
kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

8.3. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 
negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte. 

8.4. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 
ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

8.5. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 
materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki 
turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, 



ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.  
8.6. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį turtą materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam 

skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 
8.7. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai 

proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus. 
 8.8. Kai turtas parduodamas ar nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo 
ir, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. 
 

9. Atsargos 
9.1. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 
9.2. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, 

o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 
atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

9.3. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 
Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Molėtų 
„Vyturėlio“ vaikų lopšelis – darželis taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į – pirmas iš „ (FIFO). 

9.4. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat 
apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų 
sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

9.5. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo 
inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  
 

10.Finansinis turtas 
10.1. Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 
pripažindama finansinį turtą, Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis - darželis įvertina jį įsigijimo 
savikaina. 

 
11. Gautinos sumos 
11.1. Gautinos sumos registruojamos tada, kai Molėtų „Vyturėlis“ vaikų lopšelis - 

darželis įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir 
finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo 
savikaina.  

11.2. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, 
atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo 
savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 
12. Finansavimo sumos 
12.1. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus 

kriterijus. 
12.2. Finansavimo sumos - iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos 

Sąjungos. Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti 
Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir 
funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Molėtų 
„Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio gautus ir gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, 
kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 



12.3. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam 
turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

12.4. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 
simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

12.5. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 
išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, 
yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

12.6. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 
finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 
sąnaudos. 
 12.7. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, 
Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo 
sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos. 
 12.8. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant 
suteiktas subsidijas, registruojamos kaip Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio sąnaudos, 
kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. 
 12.9. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio apskaitoje finansavimo sąnaudomis 
perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai įstaiga kitiems viešojo sektoriaus subjektams 
perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas. 
 

13. Finansiniai įsipareigojimai 
13.1. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo 

savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  
13.1.1.ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 
13.1.2.trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 
14. Atidėjiniai 
14.1 Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio 

praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam 
įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei 
patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.  

 
15. Pajamos 

 15.1. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir 
socialinių įmokų pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“. 
 15.2. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos 
tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant 
visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės 
funkcijos ir kurios programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, 
panaudojant detalizuojančius požymius. 
 15.3. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Molėtų 
„Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima 
patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis - darželis gali patikimai 
įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.  

15.4 Pajamomis laikoma tik paties Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio gaunama 
ekonominė nauda. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio pajamomis nepripažįstamos trečiųjų 
asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio 



gaunama ekonominė nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir 
surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi 
teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų 
dalis nėra  Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip 
gautinos ir mokėtinos sumos. 
 15.5.Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 
parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

 
 

16. Sąnaudos 
 16.1 Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos”. 
Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai 
nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

16.2. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo 
principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant 
į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma 
tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais 
ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo 
patirtos.  

 
17. Turto nuvertėjimas 
17.1. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo 

požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. 
Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri 
palyginama su turto balansine verte.  

17.2 Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 
perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 
paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 
naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  
 

18. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 
              18.1. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos 
apie Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio 
dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms 
ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. 
Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai 
jie yra reikšmingi. 

 
19. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 19.1. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir 
sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent 
tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 
išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius 
rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 
finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 
 



20. Apskaitos politikos keitimas 
 20.1. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat 
arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines 
ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio - darželio finansinės būklės, 
veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų 
bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo 
sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos 
keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį 
būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista 
apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo 
 

21. Apskaitinių įverčių keitimas 
               21.1 Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis 
buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. 
Apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, 
kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik 
finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 
pateikiama aiškinamajame rašte. 
 

22. Apskaitos klaidų taisymas 
 22.1. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 
ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 
išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 
didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 
 

III. PASTABOS 
 

3.1. Informacija pagal segmentus P2 
Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas ir pinigų srautus pagal veiklos segmentus 

yra pateikta P2 priede „Informacija pagal segmentus“. Sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Pinigų srautai – 
ataskaitinio laikotarpio pinigų ir pinigų ekvivalentų įplaukos ir išmokos. Įstaigos pagrindinės 
veiklos sąnaudos yra 1630270,85 Eur. Lyginant su 2022 m., pagrindinės veiklos sąnaudos padidėjo 
280423,73 Eur. DU ir socialinio draudimo sąnaudos 1297693,22 Eur (79,60 proc. nuo pagrindinės 
veiklos sąnaudų) 

 
3.2. Nematerialusis turtas P3 
Pateikiame formą apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 

2023 metus pagal 13-ojo  standarto 1 priede nustatytą formą (P3 priedas). Molėtų „Vyturėlio“ vaikų 

lopšelio - darželio nematerialiojo turto apskaitoje turto nuvertėjimo nėra. Nematerialiojo turto 
vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas, darželis neturi. Iš nematerialaus turto per 
ataskaitinį laikotarpį buvo įsigyta programinė įranga už 607,88 Eur 

 
3.3. Ilgalaikis materialus turtas P4 
Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupių 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal P4-1 priede nustatytą formą ( 12-ojo standarto 
„Ilgalaikis materialus turtas 1 priedas). Per ataskaitinį laikotarpį Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis 



– darželis ilgalaikio materialaus turto įsigijo už 15166,86 Eur ir neatlygintinai gavo 2173,16 Eur. 
2023 m. gruodžio 31 d. yra visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo Molėtų „Vyturėlio“ vaikų 
lopšelio – darželio veikloje materialaus ilgalaikio turto. Straipsnyje „Ilgalaikis materialusis turtas“ 
2023-01-01 balansinė turto vertė buvo 826984,22 Eur. Turtui per metus nusidėvėjus 32221,33 Eur, 
jo balansinė vertė 2023-12-31 yra 811342,31 Eur. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstato kaip įsipareigojimo 
įvykdymo garantija Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelyje – darželyje nėra. Pastatų, kurie 
nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai nuomos pajamoms nėra. Turto įsigyto pagal 
finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra 
pasibaigęs, nėra. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę 
ataskaitinio laikotarpio dieną neturime. Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą 
ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis – darželis neturi ilgalaikio 
materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų, nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. Turto 
perduoto Turto bankui taip pat nėra. 

 
3.4. Atsargos P8 
 Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio – darželio atsargų likutį 2023  m. gruodžio 31 d. 

sudaro  4504,49 Eur. Automobilio kuro atsargos, maisto produktai, ūkinių medžiagų, valymo, 
dezinfekavimo ir higienos priemonės, kanceliarinės prekės. Informacija apie atsargų vertės 
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta 8-ojo standarto 1 priede 
„Atsargos“ (P8 priedas). Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus bei atsargų už 
154950,03 Eur (iš jų 258,96 Eur gauta nemokamai laminavimo aparatai). 

 
 3.5. Gautinos sumos P10 

 Gautinos sumas sudaro 148155,79 Eur, tai priskaitytos sumos už suteiktas paslaugas ir 
išlaikymą vaikams. (P10 priedas)  

 
Eil. 
Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena (Eur) 

1. Sukauptoms darbuotojų atostogoms 140105,22 
 IŠ VISO: 140105,22 

 
Informacija apie sukauptas gautinas sumas pateikta 17-ojo standarto „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ P10 priedas. 
 
3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 
 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo standarto „Finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“ P11 priedas. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio – darželio bankuose 
pinigai sudaro 2723,23 Eur. 2023 m. gruodžio 31 d. Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio – darželio 
banko sąskaitoje (LT824010045500080102) pinigų likutis sudarė 2169,71 Eur, tai nepanaudotos 
paramos lėšos iš fizinių ir juridinių asmenų. LT384010045500050145 pinigų likutis 553,52 Eur.  

 
3.7. Finansavimo sumos P12 

 Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per 
ataskaitinį laikotarpį pateikta 20-ojo standarto „Finansavimo sumos“ P12 priede. Finansavimo sumų 
likutis laikotarpio pabaigoje yra 814757,94 eur. 

 



3.8. Atidėjiniai P15 
18 VSAFAS. (3 priedas, 4 priedas) Atidėjinių apskaičiavimas ir registravimas darbo 

santykius nutraukiant Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais. Pagal 
neterminuotą darbo sutartį dirbantis darbuotojas, sukako įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių 
ir įgijo teisę į visą senatvės pensiją dirbdamas mūsų įstaigoje. Atidėjinių vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje nebuvo. Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 34106,46 euro. 

 
3.9. Trumpalaikės mokėtinos sumos P17 
Sukauptos mokėtinos sumos. Informacija apie sukauptas mokėtinas sumas pateikta 17-ojo 

standarto „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ P17 priedas,  sukauptas mokėtinas sumas 
sudaro 89677,23 Eur. Iš jų įsiskolinimą tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 4557,80 
Eur, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 172,96 Eur ir sukauptos atostoginių sąnaudos 
laikotarpio pabaigoje 84946,47 Eur. 
 

3.10. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos P21 
Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga už suteiktas paslaugas, kurių teikimas nėra priskirtas prie 

subjekto pagrindinės veiklos, uždirbo 98136,88 Eur kitos veiklos pajamų.  

 
 
 
 
 

Direktorė      Ona Kavalnienė
   
Vyr. buhalterė     Asta Šanteriovienė 



































Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelis-darželis,  191231719, Vilniaus g. 57, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147368983

D/L: 2024-02-29 07:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 63 -1.116.526,91 -81.324,83 61 -997.628,82 -53.938,07

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -70.438,40 -13.786,18 2,0 -59.707,55 -12.331,27

5.2    kiti darbuotojai 61,0 -1.046.088,51 -67.538,65 59,0 -937.921,27 -41.606,80

6 Kiti 8,0 -99.841,48 8,0 -38.572,61

7 Iš viso: 71 -1.216.368,39 -81.324,83 69 -1.036.201,43 -53.938,07

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -18.073,98 -1.179,21 X -16.691,65 -827,10

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

R SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis


